nos termos do edital e da legislação vigente:

Que a entidade recebeu verba pública proveniente de emenda impositiva, conforme

documento anexo publicado no Diário Oficial nº 1482, Prefeitura de Atalaia-PR, de 04/07/2024.

O valor recebido foi de R$ 43.528,41 (quarenta e três mil, quinhentos e vinte e oito reais e

quarenta e um centavos), oriundo da Emenda Impositiva nº 001/2023, indicada pela Câmara

Municipal de Atalaia e informada na Lei Orçamentária Anual (LOA) de 2024.

A destinação dos recursos observou o plano de trabalho apresentado:

Custeio de despesas do serviço de distribuição de alimento pronto